Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2020 года                                                                              № 155/1-7

г. Кумертау

Об установлении общих результатов выборов депутатов

Совета городского округа город Кумертау
Республики Башкортостан пятого созыва

 В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 1 статьи 104  Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, на основании протокола №2

территориальной избирательной комиссии городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан с возложением полномочий

избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан, о результатах выборов депутатов Совета городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва по единому

городскому округу и на основании первых экземпляров протоколов № 1

территориальной избирательной комиссии городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан с возложением полномочий окружных

избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатным избирательным округам, Территориальная избирательная

комиссия городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/130-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан решила:

 1. Признать выборы депутатов Совета городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва по единому городскому

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

округу и одномандатным избирательным округам состоявшимися и

действительными.

 2. Установить, что в Совет городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан пятого созыва избрано 20 депутатов: 10 – по

единому городскому округу, 10 – по одномандатным избирательным округам

(список избранных депутатов прилагается).

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кумертауское ВРЕМЯ».

 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан, странице территориальной избирательной комиссии в разделе

«Документы» и на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии.

  Председатель

 избирательной комиссии                                                Подковко М.Н.

  Секретарь

 избирательной комиссии          Иванова Р.Г.

Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссией городского округа город Кумертау
Республики Башкортостан с возложением

полномочий избирательной комиссии городского
округа город Кумертау Республики Башкортостан

от 15сентября 2020 года № 155/1-7

СПИСОК

избранных депутатов Совета городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан пятого созыва

Единый городской избирательный округ:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

1. Оськина Евгения Ивановича;

2. Евченко Алексея Михайловича;

3. Нестерова Дмитрия Сергеевича;

4. Лихачёву Татьяну Анатольевну;

5. Исмагилова Руслана Радиковича.

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия

России:

1. Жириновский Владимир Вольфович;

2 Сухарев Иван Константинович.

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

1. Гладилова Николая Николаевича;

2. Тунасова Фанила Фаритовича;

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан

1. Муратбакиева Маргарита Фанитовна.

Одномандатные избирательные округа:

Центральный избирательный округ № 1 - Музюкина Ольга Юрьевна;

Молодежный одномандатный избирательный округу № 2 – Цветков

Александр Васильевич;

Пушкинский одномандатный избирательный округу № 3 – Шамигулова

Альфия Фазрахмановна;

Западный одномандатный избирательный округу № 4 – Астахов Олег

Анатольевич;

Южный одномандатный избирательный округ № 5 – Лапин Анатолий

Владимирович;

Ломоносовский одномандатный избирательный округ № 6 - Глухов

Вадим Васильевич;

Горьковский одномандатный избирательный округ № 7 – Хайретдинов

Ринат Ингелевич;

Машиностроительный одномандатный избирательный округ № 8 –

Тураева Светлана Маратовна;

Восточный одномандатный избирательный округ № 9 – Ананьев Артём

Юрьевич;

Окружной одномандатный избирательный округ № 10 – Ерофеева

Светлана Николаевна.